
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ГЛУХІВСЬКИЙ АГРОТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ ІМЕНІ С.А. КОВПАКА 
СУМСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО АГРАРНОГО УНІВЕРСИТЕТУ

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 20 травня 2020 
року № 392 «Про встановлення карантину з метою запобігання поширенню на 
території України гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої 
коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2, та етапів послаблення протиепідемічних заходів» , 
якою на території України продовжено карантин до 22 червня 2020 року, 
НАКАЗУЮ:

1. Продовжити карантин у Глухівському агротехнічному інституті імені 
СА.Ковпака СНАУ до 22.06.2020 року з дотриманням адаптивних заходів 
карантинного режиму.

2. Провести підсумковий контроль знань студентів з використанням 
дистанційних технологій відповідно до розроблених графіків проведення та 
розкладів роботи екзаменаційних комісій. Дозволити проведення в закладі 
освіти з 1 червня 2020 року державних атестаційних екзаменів та захистів 
дипломних робіт студентам випускних курсів денної та заочної форми 
навчання, забезпечивши дотримання відповідних протиепідемічних вимог.

3. Заступникам директора Кліндуху М.М., Горох Н.В., Дещенку О.О., 
Овсянці Д.О. забезпечити виконання умов карантину.

4. Визначити перелік співробітників інституту, яким продовжено термін 
перебування у вимушеному простої у зв’язку з карантином до 31.05.2020 року 
(список додається).

5. Старшому інспектору з кадрів Бакликовій О.М. забезпечити контроль за 
обліком робочого часу працівників.

6. Завідувачу канцелярії Поцелуєвій Н.М. довести наказ до відома 
керівників структурних підрозділів, головного бухгалтера та старшого 
інспектора з кадрів.

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Н А К А З

22.05.2020 м. Глухів № 42-ОД

Про продовження терміну 
карантинного режиму в ГАТІ 
СНАУ

Директор інституту Анатолій ЛИТВИНЕНКО


